
Przetarg nieograniczony

ŚWIADCZENIE USŁUGI W ZAKRESIE USUWANIA ŚLISKOŚCI DRÓG I ULIC
GMINNYCH

Numer ogłoszenia: 308530 - 2015; data zamieszczenia: 16.11.2015r.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wyrzysk, Urząd Miejski w Wyrzysku, ul. Bydgoska 29, 89-300 
Wyrzysk, woj. wielkopolskie, tel. 067 286 24 00, faks 067 286 26 26

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.wyrzysk.pl 
 Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego 
systemu zakupów: nie dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ŚWIADCZENIE USŁUGI W ZAKRESIE
USUWANIA ŚLISKOŚCI DRÓG I ULIC GMINNYCH
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

1.  Przedmiotem  zamówienia  jest  pięć  oddzielnych  zadań.  Zadania  polegają  na  świadczeniu  usług
usuwania śliskości dróg i ulic gminnych poprzez posypywanie mieszanką piaskowo – solną, solą w
niżej wymienionych rejonach:
1) Zadanie 1: Rejon 1
Ulice w Osieku n. Notecią, posypywanie mieszanka piaskowo – solną i usuwanie śliskości zimowej.
Szczegółowy zakres – załącznik nr 8

2) Zadanie 2: Rejon 2
Ulice w Wyrzysku, posypywanie mieszanka piaskowo – solną i usuwanie śliskości zimowej
Szczegółowy zakres – załącznik nr 8.

3) Zadanie 3: Rejon 3
a) Komorowo - droga nr G 341P (od drogi powiatowej  nr P 1180 do granicy Gminy),
b) Bąkowo - droga nr G 303P oraz G303S,
c) Żuławka - droga nr G337P (od drogi powiatowej nr P1180 do drogi wojewódzkiej nr W194),
d) Wyciąg - droga nr G337P (od drogi wojewódzkiej nr W 194 do końca zabudowań w 

miejscowości Wyciąg),
e) Ostrówek - droga nr G336P (od drogi powiatowej nr P1180 do granicy Gminy, zabudowań w 

Ostrówku),
f) Konstantynowo - droga nr G335P,
g) Dąbki - droga oznaczona na mapie.
h) Karolewo - Wiernowo - droga nr G322P (od drogi wojewódzkiej W194 w Wyrzysku do 

Karolewa), G331P (od Karolewa do drogi powiatowej P1180 w Osieku),
i) Krzyżówka – Polanowo - Zielona Góra - droga nr G320P,



Posypywanie mieszanką piaskowo – solną i usuwanie śliskości zimowej.
Szczegółowy zakres – załącznik nr 10.
Szczegółowy przebieg dróg przedstawiono na mapie – załącznik nr 9.

4) Zadanie 4: Rejon 4
a) Anusin – Stefanowo - droga nr G319P,
b) Rzęszkowo - droga nr G343P,
c) Kosztowo - droga nr G346P (od drogi krajowej do końca zabudowań), G346S (od drogi krajowej 

do końca zabudowań), G347P, G305P, G306P, G308P (ok. 500m od strony Kosztowa do 
zabudowań), droga do szkoły (ok. 300m), droga gruntowa 1000 m od posesji nr 18 i 19 do drogi 
powiatowej w kierunku Rzęszkowa,

d) Dobrzyniewo - droga nr G309P(od drogi wojewódzkiej do boiska), G311P,
e) Młotkówko - droga nr G310P, G312P, G313P, G312S,
f) Falmierowo – Gromadno od drogi woj. nr W 242 przez wieś i do drogi woj. W 242, G 054P (do 

posesji państwa Brzuchalskich), droga przez wieś od posesji nr 31 do wyjazdu koło Zakładów 
Mięsnych) – 800m, droga za zabudowaniami od drogi nr G054P do (Starej bazy KR),

g) Falmierowo - droga nr G315P (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr W242 do Klawek), 
G322P, G321P do skrzyżowania z drogą powiatową nr P1193 i od tej samej drogi G321P (do. P. 
Marchewki), G323P koło szkoły w kierunku na Kościerzyn - 300m,

Posypywanie mieszanką piaskowo – solną i usuwanie śliskości zimowej.
Szczegółowy zakres – załącznik nr 10.
Szczegółowy przebieg dróg przedstawiono na mapie – załącznik nr 9.

5) Zadanie 5: Rejon 5
a) Kościerzyn Wielki - droga nr G326P przez Masłowo, G326T do skrzyżowania z drogą powiatową

nr P 1191, ta sama droga G326 od drogi powiatowej 150m do zabudowań, G326U (droga przez 
wieś po drugiej stronie rzeki do końca zabudowań), G325P Kościerzyn - Gaj, G326S (od drogi 
powiatowej nr P1191 w kierunku na Marynkę do zabudowań ok. 500m);

b) Auguścin - droga nr G327P, G328P, G329P (do drogi powiatowej nr P1196),
c) Bagdad - droga nr G339P,
d) Glesno-Bielawy Nowe - droga nr G342P, G340P Glesno - Pinki- 3528 m, Hercowo (od drogi 

Glesno - Pinki G340S do zabudowań ok 400m),
e) Gleszczonek - w prawo kilometr w kierunku posesji p. Mroza, w lewo 100 m do posesji p. 

Bernackiego.
Posypywanie mieszanką piaskowo – solną i usuwanie śliskości zimowej.
Szczegółowy zakres – załącznik nr 10.
Szczegółowy przebieg dróg przedstawiono na mapie – załącznik nr 9.

2.  Usługa  objęta  przedmiotem zamówienia  winna  być  wykonana  rozrzutnikiem  do  piasku  i  soli  na
nośnikach samochodowych bądź ciągnikach rolniczych.

3. Wykonawca przystąpi do usuwania śliskości dróg w ciągu do 1,5 godziny od telefonicznego wezwania
przez Zamawiającego

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90 63 00 00 - 2
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

1. II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: od 01.01.2016r. 
do 31.12.2016r.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku



W  zakresie  dysponowania  potencjałem  technicznym  Wykonawca  wykaże,  że  dysponuje  sprzętem
niezbędnym  do  wykonania  zadania  zgodnie  z  zapisami  zawartymi  w  Rozdziale  4  ust.  2  Opisu
przedmiotu zamówienia tj. wykaże że posiada rozrzutnik do piasku i soli na nośniku samochodowym
bądź ciągniku rolniczym.

W przypadku składania oferty wspólnej warunki określone w przedmiotowym punkcie Wykonawcy
muszą spełniać łącznie.
Ocena spełnienia postawionego powyżej warunku dokonywana będzie w oparciu o informacje zawarte
w oświadczeniach  i  dokumentach wyszczególnionych  w niniejszym rozdziale  w ust.  2  (dokumenty
wymagane w postępowaniu).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 
art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, 
należy przedłożyć:
 wykaz narzędzi,  wyposażenia  zakładu i  urządzeń technicznych dostępnych  wykonawcy
robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania
tymi zasobami;
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;
 aktualny  odpisu  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają  wpisu do rejestru lub ewidencji, w
celu  wykazania  braku podstaw do wykluczenia  w oparciu  o  art.  24 ust.  1  pkt  2  ustawy Pzp,
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
 wykonawca powołujący się przy wykazaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu
na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada
także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla Wykonawcy, określonym
powyżej w pkt III.4.2.
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:
 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
III.4.4. Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej
 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, albo informacja o tym, że wykonawca nie
należy do grupy kapitałowej.
III.6) INNE DOKUMENTY

• zobowiązanie  innych  podmiotów do udostępnienia  zasobów na okres korzystania  z nich przy
zamówieniu (jeżeli dotyczy);

• formularz oferty;
• oświadczenie podmiotu zagranicznego (jeżeli dotyczy);

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:
1) Cena –- 95
2) Czas rozpoczęcia akcji - 5
IV.3) ZMIANA UMOWY
Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający  dopuszcza  zmianę treści  niniejszej  umowy w stosunku do treści  oferty,  na podstawie
której dokonano wyboru Wykonawcy w zakresie:
1)zmiany wynagrodzenia Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy w następujących 

przypadkach:
a)zmniejszenie zakresu prac przez Zamawiającego w przypadku powzięcia informacji, że 

wykonanie robót nie leży w jego interesie;
b)zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację 

przedmiotu zamówienia, w tym zmiany ustawowej stawki podatku od towarów i usług VAT;
c)rezygnacja przez Zamawiającego z realizacji części przedmiotu umowy.

Zmiana wynagrodzenia nastąpi proporcjonalnie do wielkości ograniczenia robót oraz o różnicę w
podatku VAT.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.wyrzysk.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w 
Wyrzysku, ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
25.11.2015r. godzina 11:00, miejsce: Urząd Miejski w Wyrzysku, ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk, 
pok. nr 16
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 
całości lub części zamówienia: nie


